

ÅRSREDOVISNING

för

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Ivarsson, Styrelseledamot

2023-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver fönsterputs och därtill förenlig verksamhet.
Företagets säte är Malmö, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från LN Fönsterputs AB till Dygnet Runt Fönsterputs AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 268 961	4 083 708	3 814 985
Resultat efter finansiella poster	1 173 323	71 412	-1 135
Soliditet (%)	45,51	6,61	2,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 567	56 183	108 750
Balanseras i ny räkning		56 184	-56 183	1
Årets resultat			929 467	929 467
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>58 751</u>	<u>929 467</u>	<u>1 038 218</u>

Nettoomsättningen har ökat med mer än 35% över de tre senaste året. Anledningen till detta är främst vinsten av antalet kunder det nya varumärket har genererat.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 751
Årets resultat	<u>929 467</u>
	988 218

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	<u>288 218</u>
	988 218

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000 kr. vilket motsvarar 700 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 268 961	4 083 708
Övriga rörelseintäkter		31 090	170 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 300 051</u>	<u>4 253 716</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-219 995	-267 832
Övriga externa kostnader		-1 036 921	-1 036 762
Personalkostnader	2	-2 684 865	-2 699 835
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 485	-175 353
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 121 266</u>	<u>-4 179 782</u>
Rörelseresultat		1 178 785	73 934
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 462</u>	<u>-2 522</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 462</u>	<u>-2 522</u>
Resultat efter finansiella poster		1 173 323	71 412
Resultat före skatt		1 173 323	71 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 856	-15 229
Årets resultat		<u>929 467</u>	<u>56 183</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>276 000</u>	<u>414 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		276 000	414 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>88 707</u>	<u>122 437</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		88 707	122 437
Summa anläggningstillgångar		364 707	536 437
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 977	923 858
Fordringar hos koncernföretag		10 000	10 000
Övriga fordringar		<u>169 456</u>	<u>8 964</u>
Summa kortfristiga fordringar		625 433	942 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 290 867</u>	<u>165 334</u>
Summa kassa och bank		1 290 867	165 334
Summa omsättningstillgångar		1 916 300	1 108 156
SUMMA TILLGÅNGAR		2 281 007	1 644 593

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 751	2 567
Årets resultat		929 467	56 183
Summa fritt eget kapital		<u>988 218</u>	<u>58 750</u>
Summa eget kapital		1 038 218	108 750
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	800 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>800 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 305	0
Leverantörsskulder		120 621	223 612
Skatteskulder		225 988	1 014
Övriga skulder		520 257	250 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		373 618	260 607
Summa kortfristiga skulder		<u>1 242 789</u>	<u>735 843</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 281 007	1 644 593

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	7,00

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>690 000</u>	<u>690 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	690 000	690 000
	Ingående avskrivningar	-276 000	-138 000
	Årets avskrivningar	<u>-138 000</u>	<u>-138 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-414 000</u>	<u>-276 000</u>
	Redovisat värde	276 000	414 000
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	186 764	171 510
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 245</u>	<u>15 254</u>
	Utgående anskaffningsvärden	185 519	186 764
	Ingående avskrivningar	-64 327	-26 974
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 000	-37 353
	Årets avskrivningar	<u>-33 485</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-96 812</u>	<u>-64 327</u>
	Redovisat värde	88 707	122 437

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har ägandet av de rörelsedrivande bolagen, enligt not i Dygnet Runt Holding AB:s årsredovisning, överförts till Dygnet Runt Gruppen AB.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är per bokslutsdatum delägt dotterbolag till Dygnet Runt Holding AB, Org. nr 556847-3838, säte Skåne, Malmö.

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Org.nr. 559233-1143

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

MALMÖ

Ulf Ivarsson

Ulf Ivarsson

Verkställande direktör

2023-09-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 september 2023.

BDO Syd KB

Rebecka Iderup

Rebecka Iderup

Auktoriserad revisor
